
 

UCHWAŁA NR XXXVI/202/2017 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów aptek 

działających na terenie Powiatu Głogowskiego na okres: od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1868) oraz w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2142 ze zm.) oraz  

po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Głogowa, Wójta Gminy Głogów, Wójta Gminy Jerzmanowa, Wójta 

Gminy Kotla, Wójta Gminy Pęcław, Wójta Gminy Żukowice oraz Samorządu Aptekarskiego, Rada Powiatu 

Głogowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu 

Głogowskiego na okres: od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu 

Głogowskiego na okres: od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Informacja o godzinach pracy i dyżurach aptek będzie umieszczona na stronie internetowej 

www.powiat.glogow.pl, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Głogowie oraz w aptekach 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Głogowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

R. Rokaszewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2018 r.

Poz. 145



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Głogowskiego  

Nr XXXVI/202/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 

na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. 
 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

 

LP. 

 

NAZWA 

 

ADRES 

 

TELEFON 

GODZINY OTWARCIA 

OD 

PONIEDZIAŁKU 

DO PIĄTKU 

SOBOTY NIEDZIELE 

1. ALOES 
Głogów, ul. Grodzka 10 
 

76/ 8350092 8.00-18.00 9.00-14.00 nieczynne 

2. ASTRA 
Głogów, ul. Piłsudskiego 15 

(Tesco) 
76/ 8358748 9.00-21.00 9.00-21.00 

10.00-

18.00 

3. CENTRUM ZDROWIA  Głogów, Aleja Wolności 34 76/ 8323734 
7.00-23.00 

 ( również w święta i inne dni wolne od 

pracy) 

4. DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Plutona 1 736698088 8.00-20.00 8.00-20.00 9.00-17.00 

5. DBAM O ZDROWIE 
Głogów, ul. Kazimierza 
Sprawiedliwego 4 

736698086 8.00-21.00 8.00-21.00 9.00-18.00 

6. DBAM O ZDROWIE 
Głogów, ul. Skłodowskiej-Curie 

11 

736698087 

 
7.30-18.00 nieczynne nieczynne 

7. 
DOM ZDROWIA 
 

Głogów, ul. Sportowa 1 b 76/ 8357335 7.30-19.00 nieczynne nieczynne 

8. DR MAX 
Głogów, ul. Poniatowskiego 12 

(Carrefour) 
76/ 7439846 9.00-21.00 9.00-21.00 

10.00-

20.00 

9. DR MAX 
Głogów, ul. Jedności Robotniczej 
2 

(Galeria Dworcowa) 

76/ 8353222 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne 

10. FARMAKO Głogów, ul. Kościuszki 15 f 76/ 8358038 8.00-20.00 nieczynne nieczynne 

11. 
GEMINI 
 

Głogów, ul. Gwiaździsta 1 a 76/8373729 8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynne 

12. HERBA Głogów, ul. Gwiaździsta 17 76/ 8358140 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne 

13. HERBOWA Głogów, ul. Budowlanych 16 a 76/ 8332152 7.30-19.00 7.30-14.00 nieczynne 

14. HERBOWA Głogów, ul. Obrońców Pokoju 7 76/ 8313788 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne 

15. KONWALIA Głogów, ul. Piłsudskiego 1 76/ 8310129 8.00-20.00 8.00-20.00 10.00-

17.00 

16. KOPERNIK Głogów, ul. Gwiaździsta 25 76/ 8532756 8.00-19.00 8.00-15.00 nieczynne 

17. MEDI Kotla, ul. Krzycka 2 602375492 8.30-16.30 8.30-14.00 nieczynne 

18. 

MEDIQ APTEKA 

GŁOGOWSKA 

 

Głogów, ul. Morcinka 8 76/8333163 8.00-21.00 8.00-21.00 nieczynne 

19. 
MEDIQ APTEKA JULIA 

 
Jerzmanowa, ul. Obiszowska 11 a 76/8382182 8.30-16.30 nieczynne nieczynne 

20. 
MEDIQ APTEKA 

PIASTOWSKA 

Głogów, ul. Rycerska 21 a 

 
76/ 8347162 8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynne 

21. 
NOVA 

 
Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 8.00-21.00 8.00-21.00 

10.00-

21.00 

22. 
POD GŁOGIEM 
 

Głogów, Plac 1000-lecia 7 76/ 8333093 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynne 

23. PRIMA Głogów, ul. Mickiewicza 46 76/ 8314553 8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynne 

24. PRIMA Głogów, ul. Perseusza 1 76/ 8312878 8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynne 

25. PRZY ZIELONYM RYNKU 
Głogów, ul. Jedności Robotniczej 

16 e 
76/ 7468855 7.30-18.30 8.00-15.00 nieczynne 

26. RODZINNA Głogów, ul. Moniuszki 12 76/ 8335107 8.00-18.00 8.00-15.00 nieczynne 

27. 

 
STYLOWA Głogów, Aleja Wolności 12 e 512228993 8.00-19.00 8.30-14.30 nieczynne 

28. 
 

STYLOWA 2 Głogów, ul. Saturna 19-21 883785014 8.00-19.00 8.30-14.30 nieczynne 

29. 

 
VITA Nielubia 51 

   76/ 

8314497 

7.30-12.30 

 16.00-18.00 
nieczynne   ieczynne 

30. ZIKO APTEKA 
Głogów, ul. Piłsudskiego 19 
(Galeria Glogovia) 

510873865 9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-
20.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 145



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Głogowskiego  

Nr XXXVI/202/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 

na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2018 r. 
 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA 

STYCZEŃ 2018 R. 

DZIEŃ 

MIESIĄCA 
               NAZWA APTEKI                       ADRES          TELEFON 

GODZINY  

DYŻURU 

1 stycznia 2018 r. ASTRA 
Głogów, ul. Piłsudskiego 15 
(Tesco) 

76/ 8358748 
20.00-7.00 

 

2 stycznia 2018 r. CENTRUM ZDROWIA  Głogów, Aleja Wolności 34 76/ 8323734 
20.00-7.00 

 

3 stycznia 2018 r. DBAM O ZDROWIE 
Głogów, ul. Plutona 1 

736698088 
20.00-7.00 

 

4  stycznia 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE 

Głogów, ul. Kazimierza 
Sprawiedliwego 4 

736698086 
20.00-7.00 

 

5 stycznia 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Skłodowskiej-Curie 11 

736698087 

 

20.00-7.00 

 

6 stycznia 2018 r. 
DOM ZDROWIA Głogów, ul. Sportowa 1 b 76/ 8357335 

20.00-7.00 
 

7 stycznia 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Poniatowskiego 12 

(Carrefour) 
76/ 7439846 

20.00-7.00 

 

8 stycznia 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 2 
(Galeria Dworcowa) 

76/ 8353222 
20.00-7.00 

 

9 stycznia 2018 r. 
GEMINI Głogów, ul. Gwiaździsta 1 a 76/8373729 

20.00-7.00 

 

10 stycznia 2018 r. 
HERBA Głogów, ul. Gwiaździsta 17 76/ 8358140 

20.00-7.00 
 

11stycznia 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Budowlanych 16 a 76/ 8332152 

20.00-7.00 

 

12 stycznia 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Obrońców Pokoju 7 76/ 8313788 

20.00-7.00 
 

13 stycznia 2018 r. 
KONWALIA Głogów, ul. Piłsudskiego 1 76/ 8310129 

20.00-7.00 

 

14 stycznia 2018 r. 
KOPERNIK Głogów, ul. Gwiaździsta 25 76/ 8532756 

20.00-7.00 

 

15 stycznia 2018 r. 
MEDIQ APTEKA GŁOGOWSKA  Głogów, ul. Morcinka 8 76/8333163 

20.00-7.00 

 

16 stycznia 2018 r. 
MEDIQ APTEKA PIASTOWSKA  Głogów, ul. Rycerska 21 a 76/ 8347162 

20.00-7.00 

 

17 stycznia 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

18 stycznia 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

19 stycznia 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 
 

20 stycznia 2018 r. 
POD GŁOGIEM Głogów, Plac 1000-lecia 7 76/ 8333093 

20.00-7.00 

 

21 stycznia 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Mickiewicza 46 76/ 8314553 

20.00-7.00 
 

22 stycznia 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Perseusza 1 76/ 8312878 

20.00-7.00 

 

23 stycznia 2018 r. 
PRZY ZIELONYM RYNKU 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 
16 e 

76/ 7468855 
20.00-7.00 

 

24 stycznia 2018 r. 
RODZINNA Głogów, ul. Moniuszki 12 76/ 8335107 

20.00-7.00 

 

25 stycznia 2018 r. 
STYLOWA Głogów, Aleja Wolności 12 e 512228993 

20.00-7.00 

 

26 stycznia 2018 r. 
STYLOWA 2 Głogów, ul. Saturna 19-21 883785014 

20.00-7.00 

 

27 stycznia 2018 r. 
ZIKO APTEKA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 19 
(Galeria Glogovia) 

510873865 
20.00-7.00 

 

28 stycznia 2018 r. 
ASTRA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 15 

(Tesco) 
76/ 8358748 

20.00-7.00 

 

29 stycznia 2018 r. 
CENTRUM ZDROWIA  Głogów, Aleja Wolności 34 76/ 8323734 

20.00-7.00 
 

30 stycznia 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE 

Głogów, ul. Plutona 1 
736698088 

20.00-7.00 

 

31 stycznia 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE 

Głogów, ul. Kazimierza 
Sprawiedliwego 4 

736698086 
20.00-7.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 145



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA 

LUTY 2018 R. 
DZIEŃ 

MIESIĄCA 
               NAZWA APTEKI                       ADRES          TELEFON 

GODZINY  

DYŻURU 

1 lutego 2018 r. DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Skłodowskiej-Curie 11 
736698087 

 
20.00-7.00 

 

2 lutego 2018 r. DOM ZDROWIA Głogów, ul. Sportowa 1 b 76/ 8357335 
20.00-7.00 

 

3 lutego 2018 r. DR MAX 
Głogów, ul. Poniatowskiego 12 
(Carrefour) 

76/ 7439846 
20.00-7.00 

 

4  lutego 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 2 

(Galeria Dworcowa) 
76/ 8353222 

20.00-7.00 

 

5 lutego 2018 r. 
GEMINI Głogów, ul. Gwiaździsta 1 a 76/8373729 

20.00-7.00 

 

6 lutego 2018 r. 
HERBA Głogów, ul. Gwiaździsta 17 76/ 8358140 

20.00-7.00 

 

7 lutego 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Budowlanych 16 a 76/ 8332152 

20.00-7.00 

 

8  lutego 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Obrońców Pokoju 7 76/ 8313788 

20.00-7.00 

 

9  lutego 2018 r. 
KONWALIA Głogów, ul. Piłsudskiego 1 76/ 8310129 

20.00-7.00 

 

10 lutego 2018 r. 
KOPERNIK Głogów, ul. Gwiaździsta 25 76/ 8532756 

20.00-7.00 

 

11 lutego 2018 r. 
MEDIQ APTEKA GŁOGOWSKA  Głogów, ul. Morcinka 8 76/8333163 

20.00-7.00 

 

12 lutego 2018 r. 
MEDIQ APTEKA PIASTOWSKA  Głogów, ul. Rycerska 21 a 76/ 8347162 

20.00-7.00 
 

13 lutego 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 
 

14 lutego 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

15 lutego 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

16 lutego 2018 r. 
POD GŁOGIEM Głogów, Plac 1000-lecia 7 76/ 8333093 

20.00-7.00 
 

17 lutego 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Mickiewicza 46 76/ 8314553 

20.00-7.00 

 

18 lutego 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Perseusza 1 76/ 8312878 

20.00-7.00 

 

19 lutego 2018 r. 
PRZY ZIELONYM RYNKU 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 
16 e 

76/ 7468855 
20.00-7.00 

 

20 lutego 2018 r. 
RODZINNA Głogów, ul. Moniuszki 12 76/ 8335107 

20.00-7.00 

 

21 lutego 2018 r. 
STYLOWA Głogów, Aleja Wolności 12 e 512228993 

20.00-7.00 

 

22 lutego 2018 r. 
STYLOWA 2 Głogów, ul. Saturna 19-21 883785014 

20.00-7.00 

 

23 lutego 2018 r. 
ZIKO APTEKA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 19 

(Galeria Glogovia) 
510873865 

20.00-7.00 

 

24 lutego 2018 r. 
ASTRA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 15 

(Tesco) 
76/ 8358748 

20.00-7.00 

 

25 lutego 2018 r. 
CENTRUM ZDROWIA  Głogów, Aleja Wolności 34 76/ 8323734 

20.00-7.00 

 

26 lutego 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Plutona 1 736698088 

20.00-7.00 

 

27 lutego 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE 

Głogów, ul. Kazimierza 
Sprawiedliwego 4 

736698086 
20.00-7.00 

 

28 lutego 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Skłodowskiej-Curie 11 736698087 

20.00-7.00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 145



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA 

MARZEC 2018 R. 

DZIEŃ 

MIESIĄCA 
               NAZWA APTEKI                       ADRES          TELEFON 

GODZINY  

DYŻURU 

1 marca 2018 r. DOM ZDROWIA Głogów, ul. Sportowa 1 b 76/ 8357335 
20.00-7.00 

 

2 marca 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Poniatowskiego 12 

(Carrefour) 
76/ 7439846 

20.00-7.00 

 

3 marca 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 2 
(Galeria Dworcowa) 

76/ 8353222 
20.00-7.00 

 

4 marca 2018 r. 
GEMINI Głogów, ul. Gwiaździsta 1 a 76/8373729 

20.00-7.00 

 

5 marca 2018 r. 
HERBA Głogów, ul. Gwiaździsta 17 76/ 8358140 

20.00-7.00 
 

6  marca 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Budowlanych 16 a 76/ 8332152 

20.00-7.00 

 

7 marca 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Obrońców Pokoju 7 76/ 8313788 

20.00-7.00 
 

8 marca 2018 r. 
KONWALIA Głogów, ul. Piłsudskiego 1 76/ 8310129 

20.00-7.00 

 

9 marca 2018 r. 
KOPERNIK Głogów, ul. Gwiaździsta 25 76/ 8532756 

20.00-7.00 

 

10 marca 2018 r. 
MEDIQ APTEKA GŁOGOWSKA  Głogów, ul. Morcinka 8 76/8333163 

20.00-7.00 

 

11 marca 2018 r. 
MEDIQ APTEKA PIASTOWSKA  Głogów, ul. Rycerska 21 a 76/ 8347162 

20.00-7.00 

 

12 marca 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

13 marca 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 
 

14 marca 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

15 marca 2018 r. 
POD GŁOGIEM Głogów, Plac 1000-lecia 7 76/ 8333093 

20.00-7.00 

 

16 marca 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Mickiewicza 46 76/ 8314553 

20.00-7.00 

 

17 marca 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Perseusza 1 76/ 8312878 

20.00-7.00 

 

18 marca 2018 r. 
PRZY ZIELONYM RYNKU 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 

16 e 
76/ 7468855 

20.00-7.00 

 

19 marca 2018 r. 
RODZINNA Głogów, ul. Moniuszki 12 76/ 8335107 

20.00-7.00 

 

20 marca 2018 r. 
STYLOWA Głogów, Aleja Wolności 12 e 512228993 

20.00-7.00 
 

21 marca 2018 r. 
STYLOWA 2 Głogów, ul. Saturna 19-21 883785014 

20.00-7.00 

 

22 marca 2018 r. 
ZIKO APTEKA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 19 
(Galeria Glogovia) 

510873865 
20.00-7.00 

 

23 marca 2018 r. 
ASTRA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 15 

(Tesco) 
76/ 8358748 

20.00-7.00 

 

24 marca 2018 r. 
CENTRUM ZDROWIA  Głogów, Aleja Wolności 34 76/ 8323734 

20.00-7.00 
 

25 marca 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Plutona 1 736698088 

20.00-7.00 

 

26 marca 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE 

Głogów, ul. Kazimierza 
Sprawiedliwego 4 

736698086 
20.00-7.00 

 

27 marca 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Skłodowskiej-Curie 11 736698087 

20.00-7.00 

 

28 marca 2018 r. 
DOM ZDROWIA Głogów, ul. Sportowa 1 b 76/ 8357335 

20.00-7.00 

 

29 marca 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Poniatowskiego 12 

(Carrefour) 
76/ 7439846 

20.00-7.00 

 

30 marca 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 2 

(Galeria Dworcowa) 
76/ 8353222 

20.00-7.00 

 

31 marca 2018 r. 
GEMINI Głogów, ul. Gwiaździsta 1 a 76/8373729 

20.00-7.00 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 145



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA 

KWIECIEŃ 2018 R. 

DZIEŃ 

MIESIĄCA 
               NAZWA APTEKI                       ADRES          TELEFON 

GODZINY  

DYŻURU 

1 kwietnia 2018 r. HERBA Głogów, ul. Gwiaździsta 17 76/ 8358140 
20.00-7.00 

 

2 kwietnia 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Budowlanych 16 a 76/ 8332152 

20.00-7.00 

 

3 kwietnia 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Obrońców Pokoju 7 76/ 8313788 

20.00-7.00 

 

4 kwietnia 2018 r. 
KONWALIA Głogów, ul. Piłsudskiego 1 76/ 8310129 

20.00-7.00 
 

5 kwietnia 2018 r. 
KOPERNIK Głogów, ul. Gwiaździsta 25 76/ 8532756 

20.00-7.00 

 

6 kwietnia 2018 r. 
MEDIQ APTEKA GŁOGOWSKA  Głogów, ul. Morcinka 8 76/8333163 

20.00-7.00 
 

7 kwietnia 2018 r. 
MEDIQ APTEKA PIASTOWSKA  Głogów, ul. Rycerska 21 a 76/ 8347162 

20.00-7.00 

 

8 kwietnia 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 
 

9 kwietnia 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

10 kwietnia 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 
 

11 kwietnia 2018 r. 
POD GŁOGIEM Głogów, Plac 1000-lecia 7 76/ 8333093 

20.00-7.00 

 

12 kwietnia 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Mickiewicza 46 76/ 8314553 

20.00-7.00 
 

13 kwietnia 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Perseusza 1 76/ 8312878 

20.00-7.00 

 

14 kwietnia 2018 r. 
PRZY ZIELONYM RYNKU 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 

16 e 
76/ 7468855 

20.00-7.00 

 

15 kwietnia 2018 r. 
RODZINNA Głogów, ul. Moniuszki 12 76/ 8335107 

20.00-7.00 

 

16 kwietnia 2018 r. 
STYLOWA Głogów, Aleja Wolności 12 e 512228993 

20.00-7.00 
 

17 kwietnia 2018 r. 
STYLOWA 2 Głogów, ul. Saturna 19-21 883785014 

20.00-7.00 

 

18 kwietnia 2018 r. 
ZIKO APTEKA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 19 

(Galeria Glogovia) 
510873865 

20.00-7.00 

 

19 kwietnia 2018 r. 
ASTRA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 15 
(Tesco) 

76/ 8358748 
20.00-7.00 

 

20 kwietnia 2018 r. 
CENTRUM ZDROWIA  Głogów, Aleja Wolności 34 76/ 8323734 

20.00-7.00 

 

21 kwietnia 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Plutona 1 736698088 

20.00-7.00 
 

22 kwietnia 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE 

Głogów, ul. Kazimierza 

Sprawiedliwego 4 
736698086 

20.00-7.00 

 

23 kwietnia 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Skłodowskiej-Curie 11 736698087 

20.00-7.00 
 

24 kwietnia 2018 r. 
DOM ZDROWIA Głogów, ul. Sportowa 1 b 76/ 8357335 

20.00-7.00 

 

25 kwietnia 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Poniatowskiego 12 

(Carrefour) 
76/ 7439846 

20.00-7.00 

 

26 kwietnia 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 2 

(Galeria Dworcowa) 
76/ 8353222 

20.00-7.00 

 

27 kwietnia 2018 r. 
GEMINI Głogów, ul. Gwiaździsta 1 a 76/8373729 

20.00-7.00 
 

28 kwietnia 2018 r. 
HERBA Głogów, ul. Gwiaździsta 17 76/ 8358140 

20.00-7.00 

 

29 kwietnia 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Budowlanych 16 a 76/ 8332152 

20.00-7.00 
 

30 kwietnia 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Obrońców Pokoju 7 76/ 8313788 

20.00-7.00 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 145



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA 

MAJ 2018 R. 

DZIEŃ 

MIESIĄCA 
               NAZWA APTEKI                       ADRES          TELEFON 

GODZINY  

DYŻURU 

1 maja 2018 r. KONWALIA Głogów, ul. Piłsudskiego 1 76/ 8310129 
20.00-7.00 

 

2 maja 2018 r. 
KOPERNIK Głogów, ul. Gwiaździsta 25 76/ 8532756 

20.00-7.00 

 

3 maja 2018 r. 
MEDIQ APTEKA GŁOGOWSKA  Głogów, ul. Morcinka 8 76/8333163 

20.00-7.00 
 

4 maja 2018 r. 
MEDIQ APTEKA PIASTOWSKA  Głogów, ul. Rycerska 21 a 76/ 8347162 

20.00-7.00 

 

5 maja 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

6 maja 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

7 maja 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

8 maja 2018 r. 
POD GŁOGIEM Głogów, Plac 1000-lecia 7 76/ 8333093 

20.00-7.00 

 

9 maja 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Mickiewicza 46 76/ 8314553 

20.00-7.00 

 

10 maja 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Perseusza 1 76/ 8312878 

20.00-7.00 

 

11 maja 2018 r. 
PRZY ZIELONYM RYNKU 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 

16 e 
76/ 7468855 

20.00-7.00 

 

12 maja 2018 r. 
RODZINNA Głogów, ul. Moniuszki 12 76/ 8335107 

20.00-7.00 
 

13 maja 2018 r. 
STYLOWA Głogów, Aleja Wolności 12 e 512228993 

20.00-7.00 
 

14 maja 2018 r. 
STYLOWA 2 Głogów, ul. Saturna 19-21 883785014 

20.00-7.00 

 

15 maja 2018 r. 
ZIKO APTEKA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 19 

(Galeria Glogovia) 
510873865 

20.00-7.00 

 

16 maja 2018 r. 
ASTRA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 15 
(Tesco) 

76/ 8358748 
20.00-7.00 

 

17 maja 2018 r. 
CENTRUM ZDROWIA  Głogów, Aleja Wolności 34 76/ 8323734 

20.00-7.00 

 

18 maja 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Plutona 1 736698088 

20.00-7.00 

 

19 maja 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE 

Głogów, ul. Kazimierza 
Sprawiedliwego 4 

736698086 
20.00-7.00 

 

20 maja 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Skłodowskiej-Curie 11 736698087 

20.00-7.00 

 

21 maja 2018 r. 
DOM ZDROWIA Głogów, ul. Sportowa 1 b 76/ 8357335 

20.00-7.00 

 

22 maja 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Poniatowskiego 12 

(Carrefour) 
76/ 7439846 

20.00-7.00 

 

23 maja 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 2 

(Galeria Dworcowa) 
76/ 8353222 

20.00-7.00 

 

24 maja 2018 r. 
GEMINI Głogów, ul. Gwiaździsta 1 a 76/8373729 

20.00-7.00 

 

25 maja 2018 r. 
HERBA Głogów, ul. Gwiaździsta 17 76/ 8358140 

20.00-7.00 

 

26 maja 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Budowlanych 16 a 76/ 8332152 

20.00-7.00 

 

27 maja 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Obrońców Pokoju 7 76/ 8313788 

20.00-7.00 
 

28 maja 2018 r. 
KONWALIA Głogów, ul. Piłsudskiego 1 76/ 8310129 

20.00-7.00 

 

29 maja 2018 r. 
KOPERNIK Głogów, ul. Gwiaździsta 25 76/ 8532756 

20.00-7.00 
 

30 maja 2018 r. 
MEDIQ APTEKA GŁOGOWSKA  Głogów, ul. Morcinka 8 76/8333163 

20.00-7.00 

 

31 maja 2018 r. 
MEDIQ APTEKA PIASTOWSKA  Głogów, ul. Rycerska 21 a 76/ 8347162 

20.00-7.00 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 145



HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK MIASTA GŁOGOWA 

CZERWIEC 2018 R. 

DZIEŃ 

MIESIĄCA 
               NAZWA APTEKI                       ADRES          TELEFON 

GODZINY  

DYŻURU 

1 czerwca 2018 r. NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 
20.00-7.00 

 

2 czerwca 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

3 czerwca 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

4 czerwca 2018 r. 
POD GŁOGIEM Głogów, Plac 1000-lecia 7 76/ 8333093 

20.00-7.00 
 

5 czerwca 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Mickiewicza 46 76/ 8314553 

20.00-7.00 

 

6 czerwca 2018 r. 
PRIMA Głogów, ul. Perseusza 1 76/ 8312878 

20.00-7.00 
 

7 czerwca 2018 r. 
PRZY ZIELONYM RYNKU 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 

16 e 
76/ 7468855 

20.00-7.00 

 

8 czerwca 2018 r. 
RODZINNA Głogów, ul. Moniuszki 12 76/ 8335107 

20.00-7.00 
 

9 czerwca 2018 r. 
STYLOWA Głogów, Aleja Wolności 12 e 512228993 

20.00-7.00 

 

10 czerwca 2018 r. 
STYLOWA 2 Głogów, ul. Saturna 19-21 883785014 

20.00-7.00 
 

11 czerwca 2018 r. 
ZIKO APTEKA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 19 

(Galeria Glogovia) 
510873865 

20.00-7.00 

 

12 czerwca 2018 r. 
ASTRA 

Głogów, ul. Piłsudskiego 15 
(Tesco) 

76/ 8358748 
20.00-7.00 

 

13 czerwca 2018 r. 
CENTRUM ZDROWIA  Głogów, Aleja Wolności 34 76/ 8323734 

20.00-7.00 

 

14 czerwca 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Plutona 1 736698088 

20.00-7.00 

 

15 czerwca 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE 

Głogów, ul. Kazimierza 

Sprawiedliwego 4 
736698086 

20.00-7.00 

 

16 czerwca 2018 r. 
DBAM O ZDROWIE Głogów, ul. Skłodowskiej-Curie 11 736698087 

20.00-7.00 
 

17 czerwca 2018 r. 
DOM ZDROWIA Głogów, ul. Sportowa 1 b 76/ 8357335 

20.00-7.00 

 

18 czerwca 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Poniatowskiego 12 

(Carrefour) 
76/ 7439846 

20.00-7.00 

 

19 czerwca 2018 r. 
DR MAX 

Głogów, ul. Jedności Robotniczej 2 
(Galeria Dworcowa) 

76/ 8353222 
20.00-7.00 

 

20 czerwca 2018 r. 
GEMINI Głogów, ul. Gwiaździsta 1 a 76/8373729 

20.00-7.00 

 

21 czerwca 2018 r. 
HERBA Głogów, ul. Gwiaździsta 17 76/ 8358140 

20.00-7.00 
 

22 czerwca 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Budowlanych 16 a 76/ 8332152 

20.00-7.00 

 

23 czerwca 2018 r. 
HERBOWA Głogów, ul. Obrońców Pokoju 7 76/ 8313788 

20.00-7.00 
 

24 czerwca 2018 r. 
KONWALIA Głogów, ul. Piłsudskiego 1 76/ 8310129 

20.00-7.00 

 

25 czerwca 2018 r. 
KOPERNIK Głogów, ul. Gwiaździsta 25 76/ 8532756 

20.00-7.00 

 

26 czerwca 2018 r. 
MEDIQ APTEKA GŁOGOWSKA  Głogów, ul. Morcinka 8 76/8333163 

20.00-7.00 

 

27 czerwca 2018 r. 
MEDIQ APTEKA PIASTOWSKA  Głogów, ul. Rycerska 21 a 76/ 8347162 

20.00-7.00 
 

28 czerwca 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

29 czerwca 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 
 

30 czerwca 2018 r. 
NOVA Głogów, ul. Kościuszki 16 a 76/ 8350603 

20.00-7.00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 145


		2018-01-09T13:08:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




